

**DODATEK č. 4**  
**SMLOUVY O DÍLO ze dne 30.09. 2016**

**uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění**  
**(dále jen občanský zákoník)**

---

**SMLUVNÍ STRANY**

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  
sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10  
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
zastoupená: Ing. Václavem Studeným, ředitelem  
IČ: 00000582  
DIČ: CZ 00000582  
bankovní spojení: ██████████  
číslo účtu: ██████████  
telefon: ██████████  
fax: ██████████

Zhotovitel: Metrostav a.s.  
sídlem: Koželužská 2450/4  
Libeň, 180 00 Praha 8  
zapsána: v obchodním rejstříku, vedeným Městským (popř.  
Krajským) soudem v Praze  
oddíl B, vložka 758  
zastoupený: Ing. Václavem Meisnerem, náměstkem ředitele divize 9, na  
základě plné moci  
IČ: 00014915  
DIČ: CZ00014915  
bankovní spojení: ██████████  
číslo účtu: ██████████  
telefon: ██████████  
fax: ██████████

**Pověření:**

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn ██████████

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn ██████████  
██████████

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. XVIII.3 článku XVIII **Závěrečná ustanovení** smlouvy o dílo ze dne 30.09. 2016 na zhotovení díla - stavby „Stavební úpravy pokojů LD Sadový Pramen, VLL Karlovy Vary“ (dále jen „smlouva“) dohodli na znění dodatku č. 4 (dále jen „dodatek č. 4“).

## 1. Účel dodatku

Účelem dodatku č. 4 je **upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla** z důvodu výskytu dalších dodatečně zjištěných nepředvídatelných stavebních prací a dodávek, nezbytných pro splnění předmětu smlouvy a neprovedení prací, které nejsou nezbytné pro splnění předmětu smlouvy, změny položek, dodatečné práce a další změny;

## 2. Předmět dodatku

### I.

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. I.2 článku **I Předmět plnění** byla zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací předpokládat, jsou od zakázky neoddelitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby, změn položek, dodatečných prací a dalších změn (dále jen změny - „**vícepráce**“). Změny jsou podrobně specifikovány ve změnových listech č. 12 a 15, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí dodatku č. 4.
2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že zhotovitelem nebudou v plném rozsahu realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém rozpočtu, se kterými bylo v PD uvažováno, a u kterých se po provedených průzkumech a odkrytí příslušných konstrukcí během stavby ukázalo, že jejich rozsah je oproti předpokladu menší nebo které nejsou nezbytné pro splnění předmětu smlouvy (dále jen změny nečerpáním či nedočerpáním položek přílohy č. 1 ke SoD - „**méněpráce**“). Méněpráce jsou podrobně specifikovány ve změnovém listu č. 13, 14, 16 a 17, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí dodatku č. 4.
3. Rekapitulace stavby a finanční ohodnocení změn jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 4 a podle těchto příloh činí:

Cena změn dle ZL č. 12	+ 460 491,54 Kč bez DPH
ZL č. 13	- 26 621,99 Kč bez DPH
ZL č. 14	- 419 701,66 Kč bez DPH
ZL č. 15	+ 239 545,35 Kč bez DPH
ZL č. 16	- 232 862,51 Kč bez DPH
ZL č. 17	- 878 499,04 Kč bez DPH

Cena dodatku č. 4 snížení o - 857 648,31 Kč bez DPH

### II.

Cena díla specifikovaná v odst. III.1 článku **III. Cena** se mění takto:

### Celková cena za dílo dle čl. III.1 SoD:

Cena bez DPH ..... **39 111 747,38** Kč

### 3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní dodatkem č. 4 nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 4 je sepsán v českém jazyce ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 a objednatel 2 výtisky, což platí i k budoucím dodatkům.
3. Dodatek č. 4 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
4. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
5. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.
6. Nedílnou součástí dodatku č. 4 je příloha:  
- č. 1: Změnový list č. 12, 13, 14, 15, 16 a 17.

V Praze dne

Za objednatele

Za zhotovitele

**Ing. Václav Studený**  
ředitel

**Ing. Václav Meisner**  
náměstek ředitele divize 9

Změnový list č. 12 - Elektroinstalace

13.06.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství rozpočet	cena / MJ	celkem
<b>Úprava a doplnění systému STA</b>						<b>169 814,00</b>
<b>Vložení zesilovače a rozbočovačů do rozvodů STA ke zvýšení kvality signálu, přidání 9 ks TV zásuvek do místností v apartmánech</b>						
8	R_3145192T00	Dodávka + montáž - Zásuvka TV s rámečkem	kus	72,00000	237,00	17 064,00
28	R_3145212T00	Dodávka + montáž - CB 100F 72	m	6 500,00000	23,50	152 750,00
ZL12-N1		Zesilovač STA	ks	0,00000	4 950,00	0,00
ZL12-N2		Rozbočovač 22	ks	0,00000	185,00	0,00
ZL12-N3		Odbočovač 17 A	ks	0,00000	325,00	0,00
ZL12-N4		Odbočovač 6-81	ks	0,00000	585,00	0,00
ZL12-N5		Odbočovač 6-82	ks	0,00000	490,00	0,00
ZL12-N6		F-konektor	ks	0,00000	11,00	0,00
ZL12-N7		Zakončovací odpor 75	ks	0,00000	26,00	0,00
ZL12-N8		Deska pro pasivní prvky	ks	0,00000	685,00	0,00
ZL12-N9		Drobný materiál	kpl	0,00000	550,00	0,00
ZL12-N10		Montáž, měření a oživení	kpl	0,00000	11 550,00	0,00

<b>Změna ovládání ventilátorů</b>						<b>187 956,00</b>
1	R_3145185T00	Dodávka + montáž - Vypínač č 1 s rámečkem kompletní včetně wago svorek	kus	72,00000	188,00	13 536,00
2	R_3145186T00	Dodávka + montáž - Vypínač č 5 s rámečkem kompletní včetně wago svorek	kus	135,00000	219,00	29 565,00
12	R_3145196T00	Dodávka + montáž - Časové relé SMR-T	kus	135,00000	353,00	47 655,00
24	R_3145208T00	Dodávka + montáž - CYKY 3Jx1,5 72	m	3 600,00000	27,00	97 200,00
ZL12-N11		Modulové relé-časové (doplnění do rozvaděče)	kus	0,00000	438,00	0,00

<b>Doplnění kabelových rozvodů - zapojení telefonních rozvodů</b>						<b>0,00</b>
ZL12-N12		Rozvaděč KRONE BOX	kus	0,00000	3 950,00	0,00
ZL12-N13		Montážní vana pro sv. KRONE	kus	0,00000	365,00	0,00
ZL12-N14		LSA PLUS svork. 10 párů rozpojovací	kus	0,00000	180,00	0,00
ZL12-N15		Podružný materiál	kus	0,00000	550,00	0,00
ZL12-N16		Montáž a zapojení rozvaděčů	kus	0,00000	460,00	0,00
ZL12-N17		DR 20+1 montážní vana pro sv. KRONE	kus	0,00000	695,00	0,00
ZL12-N18		DRNK koncový modul pro nosníky KRONE	kus	0,00000	126,00	0,00
ZL12-N19		Svorkovnice zemnicí KRONE	kus	0,00000	262,00	0,00
ZL12-N20		Montáž a zapojení rozvaděčů	kus	0,00000	450,00	0,00
ZL12-N21		Montáž a zapojení úložných optických křížů	kus	0,00000	2 600,00	0,00

<b>Doplnění kabelových rozvodů pro STK a telefon do kanceláří a stávajících pokojů</b>						<b>219 086,87</b>
29	R_3145213T00	Dodávka + montáž - UTP 5e 72	m	6 500,00000	20,50	133 250,00
ZL12-N22		Dodávka + montáž - UTP 6	m	0,00000	23,00	0,00
83	744741250	Montáž, projení a zprovoznění kabelů - kabelových svazků pro stávající analogové telefony, s	m	4 260,00000	15,20	64 752,00
84	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	4 473,00000	3,80	16 997,40
NUS		Náklady na umístění stavby	%	5,000	81 749,40	4 087,47

<b>Doplnění rozvaděče v kanceláři ekonomy</b>						<b>345 360,00</b>
ZL12-N23		Dodávka a montáž rozvaděče PO včetně chrániče a jističů - 12M	ks	0,00000	6 930,00	0,00
24	R_3145208T00	Dodávka + montáž - CYKY 3Jx1,5 72	m	4 180,00000	27,00	112 860,00
25	R_3145209T00	Dodávka + montáž - CYKY 3Jx2,5 72	m	7 500,00000	31,00	232 500,00

<b>Dodávka a montáž nových přívodů k pokojovým rozvaděčům 3.NP</b>						<b>25 300,00</b>
12	R_101107	kabel CYKY 3x4	m	950,00	26,00	24 700,00
119	R_171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	50,00	12,00	600,00

<b>Posunutí přívodů k lampičkám a zásuvkám (posun pelestí na pokojích 326, 328 a 122)</b>						<b>0,00</b>
ZL12-N24		Posunutí přívodních kabelů k lampičkám a zásuvkám	ks	0,00	1 690,00	0,00

<b>CELKEM</b>						<b>947 516,87</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

<b>ZMĚNA CENY</b>						<b>460 491,54 Kč</b>
-------------------	--	--	--	--	--	----------------------

změna množství +	cena +	změna množství -	cena -	množství po ZL	cena po ZL
	29 996,00		-7 402,50		192 407,50

9,00000	2 133,00			81,00000	19 197,00
		-315,00000	-7 402,50	6 185,00000	145 347,50
1,00000	4 950,00			1,00000	4 950,00
5,00000	925,00			5,00000	925,00
8,00000	2 600,00			8,00000	2 600,00
2,00000	1 170,00			2,00000	1 170,00
4,00000	1 960,00			4,00000	1 960,00
110,00000	1 210,00			110,00000	1 210,00
8,00000	208,00			8,00000	208,00
4,00000	2 740,00			4,00000	2 740,00
1,00000	550,00			1,00000	550,00
1,00000	11 550,00			1,00000	11 550,00

<b>97 956,00</b>		<b>-77 220,00</b>		<b>208 692,00</b>	
270,00000	50 760,00			342,00000	64 296,00
		-135,00000	-29 565,00	0,00000	0,00
		-135,00000	-47 655,00	0,00000	0,00
580,00000	15 660,00			4 180,00000	112 860,00
72,00000	31 536,00			72,00000	31 536,00

<b>44 938,00</b>		<b>0,00</b>		<b>44 938,00</b>	
4,00000	15 800,00			4,00000	15 800,00
4,00000	1 460,00			4,00000	1 460,00
40,00000	7 200,00			40,00000	7 200,00
4,00000	2 200,00			4,00000	2 200,00
6,00000	2 760,00			6,00000	2 760,00
2,00000	1 390,00			2,00000	1 390,00
4,00000	504,00			4,00000	504,00
2,00000	524,00			2,00000	524,00
6,00000	2 700,00			6,00000	2 700,00
4,00000	10 400,00			4,00000	10 400,00

<b>485 006,04</b>		<b>-133 250,00</b>		<b>570 842,91</b>	
		-6 500,00000	-133 250,00	0,00000	0,00
18 000,00000	414 000,00			18 000,00000	414 000,00
3 524,00000	53 564,80			7 784,00000	118 316,80
3 700,00000	14 060,00			8 173,00000	31 057,40
67 624,80000	3 381,24			149 374,20000	7 468,71

<b>7 456,00</b>		<b>0,00</b>		<b>352 816,00</b>	
1,00000	6 930,00			1,00000	6 930,00
8,00000	216,00			4 188,00000	113 076,00
10,00000	310,00			7 510,00000	232 810,00

<b>7 942,00</b>		<b>0,00</b>		<b>33 242,00</b>	
209,00000	5 434,00			1 159,00000	30 134,00
209,00000	2 508,00			259,00000	3 108,00

<b>5 070,00</b>		<b>0,00</b>		<b>5 070,00</b>	
3,00000	5 070,00			3,00000	5 070,00

Změnový list č. 13 - ZTI

14.06.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství rozpočet	cena / MJ	celkem
<b>R:</b>	<b>2016-06-08.Z</b>	<b>SO_1.2a - Zdravotnické instalace dle PD z 04/2016</b>				<b>824 367,98</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>168 608,77</b>
	722 13-08	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových				
	<b>2</b>	<b>722130801R00</b> ...do DN 25	m	2 238,76050	16,50	36 939,55
	722 18-18	Demontáž plstěných pásů z trub				
	<b>5</b>	<b>722181812R00</b> ...do D 50	m	2 238,76050	0,50	1 119,38
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				
	<b>7</b>	<b>979011111R00</b> ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	48,44150	473,00	22 912,83
	<b>8</b>	<b>979011121R00</b> ...příplatek za každé další podlaží	t	96,88299	50,00	4 844,15
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				
	<b>9</b>	<b>979081111R00</b> ...do 1 km	t	48,44150	220,00	10 657,13
	<b>10</b>	<b>979081121R00</b> ...příplatek za každý další 1 km	t	678,18094	9,00	6 103,63
	979 08-2	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot				
	<b>11</b>	<b>979082111R00</b> ...do 10 m	t	48,44150	521,00	25 238,02
	<b>12</b>	<b>979082121R00</b> ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	484,41496	50,00	24 220,75
	979 08-4	Poplatek za skládku				
	<b>13</b>	<b>979990001R00</b> ...stavební suti	t	48,44150	755,00	36 573,33
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>28 915,25</b>
	721 27	Ventilační hlavice				
	<b>21</b>	<b>721273150RT1</b> ...D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní	kus	25,00000	728,00	18 200,00
	<b>21a</b>	<b>R_721152216R0</b> ...čtírcí kus na odpadním potrubí DN 75, vodorovné nebo svislé	kus	30,00000	168,00	5 040,00
	<b>21b</b>	<b>R_721152218R0</b> ...čtírcí kus na odpadním potrubí DN 110, svislé	kus	23,00000	196,00	4 508,00
	998 72-1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci				
	50 m	vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
	<b>23</b>	<b>998721103R00</b> ...v objektech výšky do 24 m	t	1,24839	611,00	762,77
	998 72-119	příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost				
	<b>24</b>	<b>998721192R00</b> ...do 100 m	t	1,24839	324,00	404,48
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>607 973,96</b>
	722 17-1	Potrubí z plastických hmot				
	<b>26</b>	<b>722172310R00</b> ...polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfuzně svařované	m	794,12000	204,00	162 000,48
	<b>28</b>	<b>722172330R00</b> ...polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfuzně svařované	m	693,46000	204,00	141 465,84
	<b>27</b>	<b>722172311R00</b> ...polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfuzně svařované	m	328,42500	213,00	69 954,53
	<b>29</b>	<b>722172331R00</b> ...polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfuzně svařované	m	540,58500	213,00	115 144,61
	722 17-11	doplňky pro potrubí z plastických hmot				
	<b>30</b>	<b>722172350R00</b> ...křížení (výhybka), D 16 mm	kus	70,00000	11,60	812,00
	<b>31</b>	<b>722172351R00</b> ...křížení (výhybka), D 20 mm	kus	54,00000	13,60	734,40
	722 17-1	Potrubí z plastických hmot				
	722 17-11	doplňky pro potrubí z plastických hmot				
	<b>32</b>	<b>722172360R00</b> ...kompenzační smyčka, D 16 mm	kus	70,00000	24,30	1 701,00
	<b>33</b>	<b>722172361R00</b> ...kompenzační smyčka, D 20 mm	kus	54,00000	27,20	1 468,80
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí				
	722 18-12	návleková				
	<b>35</b>	<b>722181212RT5</b> ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 15 mm	m	794,12000	16,50	13 102,98
	<b>36</b>	<b>722181212RT7</b> ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	328,42500	18,40	6 043,02
	722 18-1	Izolace vodovodního potrubí				
	722 18-12	návleková				
	<b>37</b>	<b>722181214RT5</b> ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm	m	693,46000	27,20	18 862,11
	<b>38</b>	<b>722181214RT7</b> ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	540,58500	31,10	16 812,19
	722 20	Armatury k potrubím z plastů				
	<b>39</b>	<b>722202411R00</b> ...kulový kohout nerozebíratelný, spoj svařováním, D 16 mm	kus	82,00000	233,00	19 106,00
	<b>40</b>	<b>722202412R00</b> ...kulový kohout nerozebíratelný, spoj svařováním, D 20 mm	kus	187,00000	218,00	40 766,00
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>18 870,00</b>
	721 21	Vpusti, západkové uzavěrky a odtokové žlaby				
	<b>45</b>	<b>721223422R00</b> ...podlahové, D 50 mm, s vodorovným odtokem, 3 přítokové trubky D 40, 123x123mm/115x115mm	kus	17,00000	1 110,00	18 870,00

změna množství +	cena +	změna množství -	cena -	množství po ZL	cena po ZL
	<b>373 764,95</b>		<b>-400 386,93</b>		<b>797 745,99</b>
	0,00		-9 782,34		158 826,43
	0,00	-418,76050	-6 909,55	1 820,00000	30 030,00
	0,00	-418,76050	-209,38	1 820,00000	910,00
	0,00	-0,98828	-467,46	47,45322	22 445,37
	0,00	-1,97655	-98,83	94,90644	4 745,32
	0,00	-0,98828	-217,42	47,45322	10 439,71
	0,00	-13,83586	-124,52	664,34508	5 979,11
	0,00	-0,98828	-514,89	47,45322	24 723,13
	0,00	-9,88276	-494,14	474,53220	23 726,61
	0,00	-0,98828	-746,15	47,45322	35 827,18
	0,00		-14 684,18		14 231,06
	0,00	-11,00000	-8 008,00	14,00000	10 192,00
	0,00	-30,00000	-5 040,00	0,00000	0,00
	0,00	-8,00000	-1 568,00	15,00000	2 940,00
	0,00	-0,07292	-44,56	1,17547	718,21
	0,00	-0,07292	-23,63	1,17547	380,85
	<b>373 764,95</b>		<b>-357 050,41</b>		<b>624 688,50</b>
	0,00	-794,12000	-162 000,48	0,00000	0,00
	0,00	-693,46000	-141 465,84	0,00000	0,00
794,12000	169 147,56		0,00	1 122,54500	239 102,09
693,46000	147 706,98		0,00	1 234,04500	262 851,59
	0,00	-70,00000	-812,00	0,00000	0,00
70,00000	952,00		0,00	124,00000	1 686,40
	0,00	-70,00000	-1 701,00	0,00000	0,00
70,00000	1 904,00		0,00	124,00000	3 372,80
	0,00	-794,12000	-13 102,98	0,00000	0,00
794,12000	14 611,81		0,00	1 122,54500	20 654,83
	0,00	-693,46000	-18 862,11	0,00000	0,00
693,46000	21 566,61		0,00	1 234,04500	38 378,80
	0,00	-82,00000	-19 106,00	0,00000	0,00
82,00000	17 876,00		0,00	269,00000	58 642,00
	0,00		-18 870,00		0,00
	0,00	-17,00000	-18 870,00	0,00000	0,00

<b>CELKEM</b>			<b>824 367,98</b>	<b>373 764,95</b>	<b>-400 386,93</b>	<b>797 745,99</b>
<b>ZMĚNA CENY</b>						<b>-26 621,99 Kč</b>

Změnový list č. 14 - Malby

14.06.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství rozpočet	cena / MJ	celkem
Díl:	784	Malby				1 182 359,20
	784 41-1	Pačkování vápeným mlékem se začištěním				
257	784412301R00	...v místnostech do 3,8m, dvojnásobné s obroušením a přesádrováním	m2	14 960,43260	17,00	254 327,35
	784 41	Příprava povrchu				
	784 45	Malby z malířských směsí				
259	784125412R00	...omyvatelné, , bílé, dvojnásobné	m2	3 715,34300	40,00	148 613,72
260	784125422R00	...omyvatelné, , barevné, dvojnásobné	m2	13 444,36260	50,00	672 218,13
ZL14-N1		otěruvzorné, bílé, dvojnásobné	m2	0,00000	38,50	0,00
ZL14-N2		otěruvzorné, barevné, dvojnásobné	m2	0,00000	48,50	0,00
261	784999999X01	Sonda památkářská pro zjištění historicky cenné malby nebo omítky	kus	160,00000	670,00	107 200,00
Stavba: VLL LD Sadovy Pramen - strukturovaná kabeláž						29 234,73
	784	<b>Dokončovací práce - malby</b>				
123	784457131	Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	680,000	29,17	19 832,20
124	784496500	Napuštění disperzí Sokrat 2802	m2	680,000	11,78	8 010,40
NUS		Náklady na umístění stavby	%	5,000	27 842,60	1 392,13

změna množství +	cena +	změna množství -	cena -	množství po ZL	cena po ZL
	671 644,83		-1 076 299,20		777 704,83
	0,00	-10 530,43260	-179 017,35	4 430,00000	75 310,00
	0,00	-3 566,34300	-142 653,72	149,00000	5 960,00
	0,00	-13 444,36260	-672 218,13	0,00000	0,00
15 337,43960	590 491,42		0,00	15 337,43960	590 491,42
1 673,26600	81 153,40		0,00	1 673,26600	81 153,40
	0,00	-123,00000	-82 410,00	37,00000	24 790,00
	0,00		-15 047,29		14 187,44
	0,00	-350,00000	-10 207,75	330,00000	9 624,45
	0,00	-350,00000	-4 123,00	330,00000	3 887,40
0,00000	0,00	-14 330,75000	-716,54	13 511,85000	675,59

CELKEM				1 211 593,93	671 644,83	-1 091 346,49	791 892,27
ZMĚNA CENY							-419 701,66 Kč

Změnový list č. 15 - Odstranění plastického nátěru

08.06.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství rozpočet	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				28 053,76
ZL15-N1		Odsekání plastického nátěru (schodiště, část chodeb) vč. přesunu a odvozu suti a skládkovného	m2	0,00000	137,00	0,00
ZL15-N2		Penetrace podkladu	m2	0,00000	17,00	0,00
		612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti				
33	612421637R00	...štukové	m2	113,12000	248,00	28 053,76
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				337 487,33
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů				
		oborů 801, 803, 811 a 812				
		999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů				
102	999281111R00	...výšky do 25 m	t	501,46706	673,00	337 487,33
CELKEM						365 541,09
ZMĚNA CENY						

změna množství +	cena +	změna množství -	cena -	množství po ZL	cena po ZL
	221 904,00		0,00		249 957,76
552,00000	75 624,00		0,00	552,00000	75 624,00
552,00000	9 384,00		0,00	552,00000	9 384,00
	0,00		0,00	0,00000	0,00
552,00000	136 896,00		0,00	665,12000	164 949,76
	17 641,35		0,00		355 128,68

26,21300	17 641,35		0,00	527,68006	355 128,68
----------	-----------	--	------	-----------	------------

CELKEM			239 545,35	0,00	605 086,44
--------	--	--	------------	------	------------

ZMĚNA CENY					239 545,35 Kč
------------	--	--	--	--	---------------





Změnový list č. 17 - Nedočerpávané položky

14.06.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství rozpočet	cena / MJ	celkem
<b>R:</b>	<b>2016-06-08.AS</b>	<b>SO_1.1 - Architektonicko-stavební řešení dle PD z 04/2016</b>				<b>1 368 614,16</b>
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>86 033,13</b>
		342 27 Příčky z cihel a tvámic nepálených včetně pomocného lešení				
		342 27-1 příčky z příčkových pórobetonových				
	<b>8</b>	<b>34255028RT1</b> ...tloušťky 150 mm	m2	152,00200	566,00	86 033,13
<b>Díl:</b>	<b>411</b>	<b>Vodorovné konstrukce - Stropy</b>				<b>119 243,38</b>
		380 93 Dodatečné vlepování betonářské výztuže				
	<b>12</b>	<b>38093223R00</b> ...vlepení betonářské výztuže, D 8 mm, beton, malta, dovolené namáhání v tahu 6 kN	m	164,92860	723,00	119 243,38
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>44 024,33</b>
	<b>39</b>	<b>632479511R00</b> ...ochranný nátěr betonářské oceli, tloušťky 2 mm	m2	231,70700	190,00	44 024,33
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>25 213,65</b>
		973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes				
		973 03-16 kapes pro zavázání nových příček				
	<b>67</b>	<b>973031812R00</b> ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	266,50000	86,10	22 945,65
		766 69 Ostatní				
		766 69-17 montáž prahů dveří				
	<b>76</b>	<b>766695212R00</b> ...jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	14,00000	2,00	28,00
	<b>81</b>	<b>61187141R</b> práh dub; š = 150 mm; l = 700,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	14,00000	160,00	2 240,00
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>417 062,34</b>
		974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném				
		974 03-11 v ploše				
	<b>90</b>	<b>974031144R00</b> ...do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	2 771,76050	74,00	205 110,28
		974 08-2 Vysekání rýh pro vodiče v omítce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		974 08-21 stěn				
	<b>91</b>	<b>974082114R00</b> ...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 70 mm	m	2 092,13750	24,30	50 838,94
		974 08-2 Vysekání rýh pro vodiče v omítce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		974 08-22 stropů				
	<b>92</b>	<b>974082174R00</b> ...z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 70 mm	m	3 596,27500	44,80	161 113,12
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>355 128,68</b>
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů				
		oborů 801, 803, 811 a 812				
		999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů				
	<b>102</b>	<b>999281111R00</b> ...výšky do 25 m	t	527,68006	673,00	355 128,68
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>118 477,65</b>
		411 35-417 Podpěrná konstrukce bednění stropů				
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží				
	<b>115</b>	<b>411354173R00</b> ...přes 5 do 12 kPa, - zřízení	m2	558,80806	168,00	93 879,75
	<b>116</b>	<b>411354174R00</b> ...přes 5 do 12 kPa, - odstranění	m2	558,80806	32,00	17 881,86
		998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské				
		50 m vodorovné				
	<b>133</b>	<b>998762103R00</b> ...v objektech výšky do 24 m	t	3,68608	1 390,00	5 123,65
		998 76-19 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost				
	<b>134</b>	<b>998762194R00</b> ...do 1000 m	t	3,68608	432,00	1 592,39
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>92 570,92</b>
	<b>151</b>	<b>R_3145950T00</b> Demontáž nábytku a zařízení	kus	402,00000	87,00	34 974,00
		766 41-3 z tvrdého dřeva				
	<b>152</b>	<b>766413 OAO KONSTR TRUHLÁŘ - OBLOŽENÍ STĚN PALUBKAMI Z TVRDÉHO DŘEVA</b>	m2	2,99000	2 650,00	7 923,50
		979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot				
	<b>157</b>	<b>979011111R00</b> ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	20,13678	335,00	6 745,82
	<b>158</b>	<b>979011121R00</b> ...příplatek za každé další podlaží	t	40,27357	52,40	2 110,34
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				
	<b>159</b>	<b>979081111R00</b> ...do 1 km	t	20,13678	168,00	3 382,98
	<b>160</b>	<b>979081121R00</b> ...příplatek za každý další 1 km	t	281,91496	2,00	563,83
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot				
	<b>161</b>	<b>979082111R00</b> ...do 10 m	t	20,13678	406,00	8 175,53
	<b>162</b>	<b>979082121R00</b> ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	201,36783	39,30	7 913,76
		979 08-4 Poplatek za skládku				
	<b>163</b>	<b>979990161R00</b> ...dřevo	t	20,13678	1 032,00	20 781,16
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>80 286,66</b>
		775 59 Ostatní práce				
	<b>200</b>	<b>775592001R00</b> ...broušení dřevěných podlah hrubě zr. 24	m2	1 465,08500	54,80	80 286,66
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>21 700,00</b>
		783 95 Opravy nátěrů				
		783 95-001 kovových stavebních doplňkových konstrukcí				
	<b>254</b>	<b>783950010RAB</b> ...opálení, odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email	m2	100,00000	217,00	21 700,00
<b>Díl:</b>	<b>786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>				<b>8 873,42</b>
		786 62 Zastřihující zařízení				
	<b>263</b>	<b>786622211RT2</b> ...lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	9,10590	970,00	8 832,72
		998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy				
		50 m vodorovné				
	<b>264</b>	<b>998786103R00</b> ...v objektech výšky do 24 m	t	0,03478	740,00	25,74
		998 78-619 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost				
	<b>265</b>	<b>998786192R00</b> ...do 100 m	t	0,03478	430,00	14,96
<b>R:</b>	<b>2016-06-08.Z</b>	<b>SO_1.2a - Zdravotechnické instalace dle PD z 04/2016</b>				<b>85 224,51</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>85 224,51</b>
		725 11-08 Demontáž klozetů				
	<b>50</b>	<b>725110811R00</b> ...splachovacích	soubor	72,00000	44,60	3 211,20
		725 11-3 Doplnky				
		725 11-39 Montáž doplňků zařízení záchodů				
	<b>52</b>	<b>725119402R00</b> ...předstěnový systém do sádkartonu	soubor	72,00000	668,00	48 096,00
		725 21-08 Demontáž umyvadel				
	<b>53</b>	<b>725210821R00</b> ...umyvadel bez výtokových armatur	soubor	110,00000	44,60	4 906,00
		725 22-08 Demontáž van				
	<b>58</b>	<b>725220841R00</b> ...ocelových	soubor	78,00000	89,00	6 942,00
		725 82-08 Demontáž baterií				
	<b>63</b>	<b>725820801R00</b> ...nástěnných do G 3/4"	soubor	188,00000	5,00	940,00
		725 86-08 Demontáž západových uzávěrek pro zařiz. předměty				
	<b>71</b>	<b>725860811R00</b> ...jednoduchých	kus	188,00000	5,00	940,00
		725 99 Demontáž ostatní				
	<b>73</b>	<b>725991811R00</b> ...konzol jednoduchých pro potrubí vysekáním ze zdi nebo upálením	kus	220,00000	5,00	1 100,00
		979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot				
	<b>116</b>	<b>979011111R00</b> ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	7,65164	434,00	3 320,81
	<b>117</b>	<b>979011121R00</b> ...příplatek za každé další podlaží	t	15,30328	48,80	746,80
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				
	<b>118</b>	<b>979081111R00</b> ...do 1 km	t	7,65164	202,00	1 545,63
	<b>119</b>	<b>979081121R00</b> ...příplatek za každý další 1 km	t	107,12296	8,80	942,68
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot				
	<b>120</b>	<b>979082111R00</b> ...do 10 m	t	7,65164	478,00	3 657,48
	<b>121</b>	<b>979082121R00</b> ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	76,51640	46,70	3 573,32
		979 08-4 Poplatek za skládku				
	<b>122</b>	<b>979990111R00</b> ...stavební keramika	t	7,65164	693,00	5 302,59
<b>R:</b>	<b>2016-06-08.V</b>	<b>SO_1.2b - Vzduchotechnické instalace dle PD z 04/2016</b>				<b>41 094,74</b>
<b>Díl:</b>	<b>728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>41 094,74</b>
	<b>5</b>	<b>R_3145963T00</b> Demontáž potrubí VZT, kruhového	m	594,00000	47,30	28 096,20
		979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot				

změna množství +	cena +	změna množství -	cena -	množství po ZL	cena po ZL
<b>0,00</b>		<b>-598 481,47</b>		<b>770 132,68</b>	
0,00		-43 866,13		42 167,00	
	0,00	-77,50200	-43 866,13	74,50000	42 167,00
	0,00	-119 243,38		0,00000	0,00
	0,00	-164,92860	-119 243,38	0,00000	0,00
	0,00	-44 024,33		0,00000	0,00
	0,00	-231,70700	-44 024,33	0,00000	0,00
	0,00	-13 968,99		11 244,66	
	0,00	-135,90000	-11 700,99	130,60000	11 244,66
	0,00	-14,00000	-28,00	0,00000	0,00
	0,00	-14,00000	-2 240,00	0,00000	0,00
	0,00	-119 624,31		297 438,03	
	0,00	-368,26050	-27 251,28	2 403,50000	177 859,00
	0,00	-250,03750	-6 075,91	1 842,10000	44 763,03
	0,00	-1 926,27500	-86 297,12	1 670,00000	74 816,00
	0,00	-7 555,35		347 573,33	
	0,00	-11,22638	-7 555,35	516,45368	347 573,33
	0,00	-115 697,13		2 780,52	
	0,00	-558,80806	-93 879,75	0,00000	0,00
	0,00	-558,80806	-17 881,86	0,00000	0,00
	0,00	-2,16000	-3 002,40	1,52608	2 121,25
	0,00	-2,16000	-933,12	1,52608	659,27
	0,00	-30 368,77		62 202,14	
	0,00	-201,00000	-17 487,00	201,00000	17 487,00
	0,00	-2,99000	-7 923,50	0,00000	0,00
	0,00	-2,01000	-673,35	18,12678	6 072,47
	0,00	-4,02000	-210,65	36,25357	1 899,69
	0,00	-2,01000	-337,68	18,12678	3 045,30
	0,00	-28,14004	-56,28	253,77492	507,55
	0,00	-2,01000	-816,06	18,12678	7 359,47
	0,00	-20,10003	-789,93	181,26780	7 123,82
	0,00	-2,01000	-2 074,32	18,12678	18 706,84
	0,00	-80 286,66		0,00000	0,00
	0,00	-1 465,08500	-80 286,66	0,00000	0,00
	0,00	-14 973,00		6 727,00	
	0,00	-69,00000	-14 973,00	31,00000	6 727,00
	0,00	-8 873,42		0,00000	0,00
	0,00	-9,10590	-8 832,72	0,00000	0,00
	0,00	-0,03478	-25,74	0,00000	0,00
	0,00	-0,03478	-14,96	0,00000	0,00
	<b>0,00</b>	<b>-16 056,06</b>		<b>69 168,45</b>	
	0,00	-16 056,06		69 168,45	
	0,00	-29,00000	-1 293,40</		

15	97901111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,76830	4 880,00	3 749,30
16	97901112R00	...příplatek za každé další podlaží	t	1,53660	284,00	436,39
979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku						
17	97908111R00	...do 1 km	t	0,76830	1 080,00	829,76
18	97908112R00	...příplatek za každý další 1 km	t	10,75620	10,90	117,24
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot						
19	97908211R00	...do 10 m	t	0,76830	4 880,00	3 749,30
20	97908212R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,68300	48,80	374,93
979 08-4 Poplatek za skládku						
21	97999001R00	...stavební sutí	t	0,76830	4 870,00	3 741,62

	0,00	-0,22230	-1 084,82	0,54600	2 664,48
	0,00	-0,44460	-126,27	1,09200	310,13

	0,00	-0,22230	-240,08	0,54600	589,68
	0,00	-3,11220	-33,92	7,64400	83,32

	0,00	-0,22230	-1 084,82	0,54600	2 664,48
	0,00	-2,22300	-108,48	5,46000	266,45

	0,00	-0,22230	-1 082,60	0,54600	2 659,02
--	------	----------	-----------	---------	----------

<b>Stavba: VLL LD Sadový Pramen - zdvihací plošina na prádlo</b>							<b>56 328,74</b>
17	615481111	Potažení nosníků rabičovým pletivem s postřikem MC	m2	3,200	91,00	291,20	
18	619442431	Vytažení sádrových fabionů, hran nebo koutů	m	10,600	358,00	3 794,80	
19	620471813	Nátěr základní penetrační pro tenkovrstvé omítky	m2	21,620	43,30	936,15	
32	975022241	Podchycení nadzákladového zdíva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	2,400	1 140,00	2 736,00	
35	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	62,400	15,00	936,00	
36	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	6,539	385,00	2 517,52	
37	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,539	180,00	1 177,02	
38	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	117,700	7,80	918,06	
39	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,539	677,00	4 426,90	
40	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	19,617	41,40	812,14	
41	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,539	237,00	1 549,74	
42	979098191	Poplatek za skládku - neřídné	t	6,539	186,00	1 216,25	
43	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	10,358	531,00	5 500,10	
44	999281193	Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 1000 m	t	10,358	263,00	2 724,15	
46	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,600	71,90	115,04	
47	628331580	Folie APKORPLAN	m2	2,400	135,00	324,00	
48	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnící hmotou	m2	1,000	627,00	627,00	
49	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnící hmotou	m2	0,600	657,00	394,20	
50	711792112	Izolace proti zemní vlhkosti přípevnění koutové tvarovky TECHNODREN 2 x 9 mm k folii páskou	kus	4,000	99,50	398,00	
51	711792212	Izolace proti zemní vlhkosti přípevnění tvarovky rohové TECHNODREN 2 x 9 mm k folii páskou	kus	4,000	117,00	468,00	
52	711792312	Izolace proti zemní vlhkosti přípevnění tvarovky pro průchodky TECHNODREN 100 mm páskou	kus	1,000	178,00	178,00	
53	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,023	796,00	18,31	
54	998711194	Příplatek k přesunu hmot 711 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,023	252,00	5,80	
84	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	98,000	88,82	8 704,36	
85	553121000	Drobné kovové konstrukce - pomocné, kvy a poed.	kg	98,000	46,50	4 557,00	
95	783121116	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 3x email	m2	10,200	260,00	2 652,00	
100	330030043	Montáž elektro kontrolní signál skříň	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
NUS		Náklady na umístění stavby	%	9,000	51 677,74	4 651,00	

	0,00	-3,20000	-291,20	0,00000	0,00
	0,00	-10,60000	-3 794,80	0,00000	0,00
	0,00	-21,62000	-936,15	0,00000	0,00
	0,00	-2,40000	-2 736,00	0,00000	0,00
	0,00	-62,40000	-936,00	0,00000	0,00
	0,00	-0,85007	-327,28	5,68893	2 190,24
	0,00	-0,85007	-153,01	5,68893	1 024,01
	0,00	-15,30100	-119,35	102,39900	798,71
	0,00	-0,85007	-575,50	5,68893	3 851,41
	0,00	-2,55021	-105,58	17,06679	706,57
	0,00	-0,85007	-201,47	5,68893	1 348,28
	0,00	-0,85007	-158,11	5,68893	1 058,14
	0,00	-1,34654	-715,01	9,01146	4 785,09
	0,00	-1,34654	-354,14	9,01146	2 370,01
	0,00	-1,60000	-115,04	0,00000	0,00
	0,00	-2,40000	-324,00	0,00000	0,00
	0,00	-1,00000	-627,00	0,00000	0,00
	0,00	-0,60000	-394,20	0,00000	0,00
	0,00	-4,00000	-398,00	0,00000	0,00
	0,00	-4,00000	-468,00	0,00000	0,00
	0,00	-1,00000	-178,00	0,00000	0,00
	0,00	-0,02300	-18,31	0,00000	0,00
	0,00	-0,02300	-5,80	0,00000	0,00
	0,00	-98,00000	-8 704,36	0,00000	0,00
	0,00	-98,00000	-4 557,00	0,00000	0,00
	0,00	-10,20000	-2 652,00	0,00000	0,00
	0,00	-1,00000	-3 700,00	0,00000	0,00
	0,00	-33 545,30	-3 019,08	18 132,44	1 631,92

<b>Stavba: VLL LD Sadový Pramen - strukturovaná kabeláž</b>							<b>229 197,46</b>
3	389941011	Kovové doplnkové konstrukce do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	150,000	76,10	11 414,25	
4	389941012	Kovové doplnkové konstrukce do 10 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	514,000	63,37	32 569,61	
7	611471411	Tenkovrstvá úprava stropů ( SDK) aktivovaným štukem tl do 3 mm	m2	62,000	197,60	12 251,20	
15	631591125	Náryp pod podlahy, mazaniny a dažby z perlitu	m3	6,000	1 729,00	10 374,00	
24	953945111	Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	400,000	61,28	24 510,00	
27	973031514	Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm	kus	8,000	82,46	659,68	
96	762511267	Podlahové kce podkladové z desek OSB šroubovaných na pero a drážku dvojitě - montáž	m2	64,000	379,05	24 259,20	
97	762523912	Doplnění podlah hrubými prkny plochy jednotlivé do 1 m2	m2	32,000	438,90	14 044,80	
98	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	43,600	103,55	4 514,78	
99	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 6 m	m3	2,600	5 996,78	15 591,63	
100	762595000	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m3	3,200	426,55	1 364,96	
101	762822830	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	42,000	41,04	1 723,68	
102	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24 m	t	4,090	1 320,50	5 400,85	
103	998762194	Příplatek k přesunu hmot 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	4,090	409,45	1 674,65	
104	607262780	deska dřevostřípková OSB 3 PD4 2500x675x22 mm	m2	64,000	239,12	15 303,36	
111	775449121	Montáž podlahové lišty ukončovací přípevněné vruty	m	36,840	39,81	1 466,42	
114	776572110	Volné položení pásů povlakových podlah textilních s podlepením spojů páskou	m2	41,300	142,50	5 885,25	
115	697402050	koberec zářezový š 400 cm vř. osítych lišt ref.cena 500,-	m2	50,000	550,34	27 516,75	
116	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	36,840	7,12	262,14	
117	776590140	Úprava podkladu nášlapných ploch dřevěných nivelačním tmelením	m2	36,840	85,41	3 146,32	
118	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	36,100	38,00	1 371,80	
119	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,282	360,05	101,53	
120	998776194	Příplatek k přesunu hmot 776 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,282	304,00	85,73	
121	283421350	lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 6	kus	12,000	132,81	1 593,72	
122	697402051	Brousitelný tmel na dřevo	kg	84,000	14,25	1 197,00	
NUS		Náklady na umístění stavby	%	5,000	218 283,30	10 914,16	

	0,00	-150,00000	-11 414,25	0,00000	0,00
	0,00	-514,00000	-32 569,61	0,00000	0,00
	0,00	-18,60000	-3 675,36	43,40000	8 575,84
	0,00	-1,80000	-3 112,20	4,20000	7 261,80
	0,00	-400,00000	-24 510,00	0,00000	0,00
	0,00	-8,00000	-659,68	0,00000	0,00
	0,00	-64,00000	-24 259,20	0,00000	0,00
	0,00	-32,00000	-14 044,80	0,00000	0,00
	0,00	-43,60000	-4 514,78	0,00000	0,00
	0,00	-2,60000	-15 591,63	0,00000	0,00
	0,00	-3,20000	-1 364,96	0,00000	0,00
	0,00	-42,00000	-1 723,68	0,00000	0,00
	0,00	-4,09000	-5 400,85	0,00000	0,00
	0,00	-4,09000	-1 674,65	0,00000	0,00
	0,00	-64,00000	-15 303,36	0,00000	0,00
	0,00	-36,84000	-1 466,42	0,00000	0,00
	0,00	-41,30000	-5 885,25	0,00000	0,00
	0,00	-50,00000	-27 516,75	0,00000	0,00
	0,00	-36,84000	-262,14	0,00000	0,00
	0,00	-36,84000	-3 146,32	0,00000	0,00
	0,00	-36,10000	-1 371,80	0,00000	0,00
	0,00	-0,28200	-101,53	0,00000	0,00
	0,00	-0,28200	-85,73	0,00000	0,00
	0,00	-12,00000	-1 593,72	0,00000	0,00
	0,00	-84,00000	-1 197,00	0,00000	0,00
	0,00	-202 445,66	-10 122,28	15 837,64	791,88

CELKEM				1 780 459,61 Kč	0,00 Kč	-878 499,04 Kč	901 960,57 Kč
--------	--	--	--	-----------------	---------	----------------	---------------

ZMĚNA CENY							-878 499,04 Kč
------------	--	--	--	--	--	--	----------------